
 

 

  
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 19.11.2020 № 135/18-2020 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 15.12.2017 № 111/8-2017 «Об утверждении Порядка перечисления 

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа 

Чехов части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей» 
 

 

Руководствуясь статьей 295 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьями 41, 42, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных 

и муниципальных унитарных предприятиях»,  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок перечисления муниципальными унитарными 

предприятиями в бюджет городского округа Чехов части прибыли, 

остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

15.12.2017 №111/8-2017, следующие изменения: 

1.1. в пункте 2.2. слова «, за исключением Предприятий, указанных в 

пункте 2.3 настоящего Порядка», исключить; 

1.2. пункт 2.3. исключить; 

1.3. в пункте 2.4 слово «иным» исключить. 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования 

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов              

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DFF47BA2FF88F690749A8F96963CC76A6D4ED319C6FED55603EB85D79C599EBB72254E5895068A4BNAfEO
consultantplus://offline/ref=DFF47BA2FF88F690749A8F96963CC76A6D4FD01CCBF4D55603EB85D79C599EBB72254E589605N8f8O
consultantplus://offline/ref=DFF47BA2FF88F690749A8F96963CC76A6D4FD11BCAFBD55603EB85D79C599EBB72254E5895078F47NAfFO


 

 

 

 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 
 

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов   

 

               Г. С. Козина                                  Г. И. Артамонов 

 


